Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2013 №436
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.10.2005 №261

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации транспортного обслуживания населения в городе Чебоксары

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в Порядок учета, выдачи и изъятия карточки разрешения на право работы автобуса на маршруте в городе Чебоксары (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 28.10.2005 №261:

- пункт 2.3. раздела 2 «Основная часть» изложить в следующей редакции:

«Карточка разрешения имеет порядковый номер, номер маршрута регулярных перевозок пассажиров автомобильным транспортом в городе Чебоксары, наименование перевозчика, реестровый номер маршрута согласно реестру маршрутов общественного транспорта города Чебоксары, утвержденному постановлением администрации города Чебоксары от 29.11.2012 № 648, подписывается заместителем главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ и заверяется печатью».

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков

026-8